
UCHWAŁA NR LII/510/2022 
RADY MIEJSKIEJ W MUROWANEJ GOŚLINIE 

z dnia 13 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmiany do regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach 
dla których organem prowadzącym jest Gmina Murowana Goślina, wprowadzonego 

Uchwałą Nr XIII/139/2019 Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie z dnia 
29 października 2019 roku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz.U. z 2022 r. poz. 559 ze zm.) oraz art. 30 ust. 6 pkt 1 i 2, 6a, w związku z art. 91d 
pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela (t.j. Dz.U. 2021 poz. 1762 ze zm.) 
Rada Miejska w Murowanej Goślinie uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku nr 1 do Uchwały nr XIII/139/2019 Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie 
z dnia 29 października 2019 roku w sprawie przyjęcia regulaminu wynagradzania nauczycieli 
zatrudnionych w szkołach dla których organem prowadzącym jest Gmina Murowana Goślina, 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 6: 

a) ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

2. Wysokość dodatku funkcyjnego dla stanowisk dyrektora i wicedyrektora ustala się wg 
poniższej tabeli: 

Liczba oddziałów Stawka dodatku funkcyjnego 
w szkołach do 16 oddziałów 1 600 zł 
w szkołach od 17 do 24 oddziałów 2 200 zł 
w szkołach z 25 i więcej oddziałami 2 600 zł 
wicedyrektor szkoły 1 200 zł 

b) ust. 4 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) wychowawcy klasy – 300 zł z tym, że kwota dodatku ulega powiększeniu o iloczyn liczby 
uczniów w klasie powyżej 20 i kwoty 15 zł;”, 

c) ust. 4 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„2) opiekuna stażu, mentora – 150 zł.”, 

d) uchyla się ust. 7 i 10; 

2) w § 7 ust. 2 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) nauczycielowi prowadzącemu zajęcia w trudnych lub uciążliwych warunkach w wysokości 
25% wynagrodzenia zasadniczego nauczyciela,”. 

§ 2. Do dnia 31 sierpnia 2027 roku, dodatek funkcyjny określony dla mentora, o którym 
mowa w § 1 pkt 1 lit. c niniejszej uchwały, przysługuje również nauczycielom, którym 
powierzono sprawowanie funkcji opiekuna stażu dla nauczycieli odbywających staż na stopień 
nauczyciela mianowanego, o którym mowa w art. 10 ust. 1-5 ustawy z dnia 5 sierpnia 2022 r. 
o zmianie ustawy - Karta Nauczyciela oraz niektórych innych ustaw (Dz.U. z 2022, poz. 1730). 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Murowana Goślina. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego, z wyjątkiem § 1 pkt. 1 lit. c, który wchodzi w życie z dniem 
1 września 2022 r.

Id: A4637F17-6644-4F7C-AA9E-15DB16E15447. Podpisany 1



 
Uzasadnienie 

Uchwała dostosowuje zapisy do zmian wprowadzonych ustawą z dnia 5 sierpnia 2022 r. 
o zmianie ustawy  - Karta nauczyciela oraz niektórych innych ustaw (Dz.U. z 2022 r., poz. 1730) 
– dotyczy zmiany nazwy funkcji z dotychczasowego opiekuna stażu na mentora. 

Uchwała wprowadza również nowe stawki dodatku funkcyjnego dla dyrektorów 
i wicedyrektorów szkół podstawowych, nowe zasady wyliczania dodatku funkcyjnego dla 
wychowawcy klasy, zmianę dodatku funkcyjnego dla mentora i opiekuna stażu z kwoty 100 zł do 
kwoty 150 zł oraz zmianę wysokości dodatku za trudne lub uciążliwe warunki pracy z 10% do 
25 % wynagrodzenia zasadniczego. 

Zgodnie z art. 30 ust. 6a ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela (t.j. Dz.U. 
2021 poz. 1762 ze zm.), zmiany do regulaminu podlegały uzgodnieniom ze związkami 
zawodowymi zrzeszającymi nauczycieli.

Id: A4637F17-6644-4F7C-AA9E-15DB16E15447. Podpisany 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera b zm. Punkt 1

	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera c
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera c zm. Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera d
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2 zm. Punkt 1



	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie

